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Pleszew, dn. 19.06.2023 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Pleszew 

Rynek 1, 63-300 Pleszew 

 

WI.271.4.2023 

 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Miasta i Gminy Pleszew”. 

 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu 

w dniu 13 czerwca 2023 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie oraz zmiany treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 i 137 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.), dalej jako „ustawa PZP”, zamieszcza poniżej treść wniosków oraz wyjaśnienia i konieczne 

zmiany treści SWZ: 

 

 

Pytanie nr 1 

Wnosimy o doprecyzowanie zapisów w Projektowanych postanowieniach umowy w § 1 ust. 3 oraz § 1 

ust. 4 pkt. 4 oraz pkt. 5 formularza ofertowego.  

Czy Zamawiający wymaga, żeby wszystkie frakcje odpadów były przetwarzane w Instalacji wskazanej 

w § 1 ust. 3 oraz ust. 4 pkt. 4 Umowy oraz pkt. 5 formularza ofertowego ? Czy Zamawiający 

dopuszcza opcję zbierania, magazynowania wybranych frakcji odpadów zgodnie z posiadanymi przez 

Wykonawcę decyzjami administracyjnymi, a następnie przekazanie ich do podmiotów zewnętrznych ? 

W naszej opinii nie ma Instalacji, która zapewniłaby przetwarzanie wszystkich wykazanych 

w formularzu ofertowym frakcji odpadów. Katalog podmiotów, do których przekazywane są wybrane 

frakcje (np. zużyte opony bądź zużyty sprzęt elektroniczny lub elektryczny) jest bardzo szeroki 

i zmienia się w ciągu roku często kilkukrotnie, w zależności od toczących się postępowań ofertowych. 

W związku z czym nawet ewentualne wykazanie podwykonawców jest na tym etapie postępowania 

praktycznie niemożliwe do zrealizowania. W związku z powyższym wnosimy jak wyżej.  

 

Odpowiedź 

1) Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu określony w pkt. 7ppkt 2 lit e) SWZ 

w następujący sposób: 

 

„Zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem 

technicznym: 

Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie, że Wykonawca jest w dyspozycji co najmniej 

następującego zasobu technicznego (sprzętowego): 

 Instalacją/instalacjami do przetwarzania odpadów komunalnych spełniającą kumulatywnie 

następujące wymagania: 

• umożliwiającą co najmniej przetwarzanie odpadów o kodzie 20 03 01 oraz przetwarzanie 

i/lub zbieranie, magazynowanie wszystkich pozostałych kategorii (kodów) odpadów 

wskazanych w OPZ, 

• umożliwiającą w sposób zgodny z prawem oraz posiadanymi mocami przerobowymi 

zagospodarowanie rocznie 4 000 Mg niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych, 
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• wpisaną jako instalacja komunalna na listę prowadzoną przez właściwego miejscowo 

marszałka województwa (obowiązek wpisu na listę nie znajduje zastosowania do instalacji 

przeznaczonej do termicznego przekształcania odpadów komunalnych zgodnie z przepisami 

u.o. oraz ustawy z dnia z dnia 23 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 lub instalacji znajdujących się poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej). 

 co najmniej jednym pojazdem spełniającymi normę EURO 6 lub pojazdami elektrycznymi / 

napędzanymi gazem ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 12) lub 14) ustawy z dnia 11 stycznia 

2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. 2023 poz. 875) przystosowanym do 

przewożenia odpadów komunalnych pomiędzy stacją przeładunkową a instalacją – jeżeli 

Wykonawca zamierza realizować zamówienie z wykorzystaniem stacji przeładunkowej.” 

 

2) Zamawiający zmienia wzór „Wykazu instalacji” (Załącznik nr 9 do SWZ) - w załączeniu. 

 

3) Zamawiający zmienia zapis § 1 ust. 3 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do 

SWZ) w następujący sposób: 

 

„3. Przetwarzanie odpadów poprzez odzysk (R) i/lub unieszkodliwianie (D) i/lub zbieranie, 

magazynowanie odpadów na podstawie niniejszej Umowy nastąpi przez …………………. (instalację) 

zlokalizowaną pod adresem(ami): …………………………………………… prowadzoną przez 

…………, dla którego osobą kontaktową jest ………….. (nr tel. …………., adres e-mail 

…………)2.” 

 

4) Zamawiający zmienia zapis § 1 ust. 4 pkt 4) Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 2 

do SWZ) w następujący sposób: 

 

„4) dokumenty potwierdzające dopuszczalność poddawania odpadów komunalnych procesom 

przetworzenia poprzez odzysk (R) i/lub unieszkodliwianie (D) i/lub zbieranie, magazynowanie 

w miejscu wskazanym w ust. 3 w sposób zgodny z dokumentami zamówienia oraz wymogami 

prawa.” 

 

5) Zamawiający zmienia wzór Formularza oferty (Załącznik nr 3 do SWZ) – w załączeniu. 

 

 

Pytanie nr 2 

Wnosimy o wydłużenie terminu wskazanego w §2 ust. 2 Projektowanych Postanowień Umownych 

dotyczącym poddania całości przyjętych odpadów procesom odzysku (R) i/lub unieszkodliwienia (D) 

w terminie nie dłuższym niż 30 dni licząc od dnia ostatniego przekazania odpadów komunalnych. 

Wnosimy o wydłużenie tego terminu do 90 dni, a także jak wskazywano w pkt. 1 niniejszego zapytania 

o dopuszczenie opcji zbierania, magazynowania zgodnie z posiadaną decyzją administracyjną.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) 

w następujący sposób : 

„2. Wykonawca zobowiązany jest poddać całość przyjętych odpadów procesom odzysku (R) i/lub 

unieszkodliwiania (D) w terminie nie dłuższym niż 90 dni licząc od dnia ostatniego przekazania 

odpadów komunalnych.” 

 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o wskazanie czy zgodnie z rozdziałem V pkt. 18 ppkt. 6 OPZ wydanie kwitu wagowego jest 

obligatoryjnym obowiązkiem Wykonawcy, czy kwit wagowy ma być wydawany tylko i wyłącznie na 

żądanie Zamawiającego. Jednocześnie wskazujemy, iż wszystkie transporty są widoczne na bieżąco 

w BDO oraz Bazie danych o produktach i opakowaniach. Jeżeli Zamawiający żąda każdorazowo 

wydania kwitu wagowego, wnosimy o dopuszczenie przekazywania go w formie e-mailowej.  
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Odpowiedź 

Zamawiający zmienia zapis Rozdziału V ust. 18 pkt. 6 Załącznika nr 1 do SWZ (OPZ) w następujący 

sposób : 

„6) wydanie kwitu wagowego na żądanie Zamawiającego.” 

 

 

Zamawiający w celu zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców 

z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonanymi zmianami, przedłuża termin składania ofert do dnia 

7 lipca 2023 r. do godz. 11.00; otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 lipca 2023 r. o godz. 11.05 (zmiana 

pkt 15 ppkt 2 i 8 SWZ). 

 

 

Załączniki: 

1) Formularz oferty po zmianach (Załącznik nr 3 do SWZ). 

2) Wykaz potencjału technicznego dostępnego Wykonawcy w celu realizacji zamówienia WYKAZ 

INSTALACJI po zmianach (Załącznik nr 9 do SWZ). 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Burmistrza 

 

Andrzej Jędruszek 

 


